[image: image1.jpg]

ДУМА
КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2020                                                                                                                № 138
О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края, утвержденное решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 27.02.2020 № 32
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Пермского края от 04.05.2008 № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае», главой VIII Устава Кудымкарского муниципального округа Пермского края Дума Кудымкарского муниципального округа Пермского края
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной службе в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края (далее – Положение), утвержденное решением Думы Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 27.02.2020 № 32:
1.1. пункт 6.3 раздела 6 главы 2 изложить в следующей редакции:
«6.3. Муниципальный служащий может участвовать в управлении коммерческой или некоммерческой организацией в порядке, установленном статьей 7.1 Закон Пермского края № 228-ПК.»;

1.2. в главе 3:

а) подпункты 4 и 6 пункта 12.2 раздела 12 изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые»;»;
«6) документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;»;
б) раздел 21 дополнить пунктом 21.5 следующего содержания:

«21.5. Взыскания за коррупционные правонарушения применяются в порядке, установленном указом губернатора Пермского края.».

	Председатель Думы

Кудымкарского муниципального

округа Пермского края

М.А. Петров
	Глава муниципального округа – глава администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

А.В. Плотников

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Иньвенский край» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (для сетевого издания) http://иньвенскийкрай.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».